Муниципальное учреждение Управление образования
Миллеровского района
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №6

ПРИКАЗ № 16

[bookmark: _GoBack]О зачислении Тертышникова  Артема                                              от 16.08.2017
в МБДОУ д/с №6

На основании административного регламента предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную обще образовательную программу дошкольного образования согласно приказа   № 420 от 08.06. 2017 по МУ  УО  Миллеровского района и «Порядка приема, перевода и отчисления воспитанников в МБДОУ д\с №6» от 01.03.2016 приказ №24
  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  Тертышникова Артема Романовича  07.06. 2014 года  в МБДОУ д/с №6 по очной форме обучения с 16.08.2017.
2.В 3-х дневный срок после издания приказа его разместить на информационном стенде МБДОУ и на официальном сайте МБДОУ в сети Интернет.
3.Завести личное дело на  Тертышникова Артема и обеспечить хранение в нем всех сданных согласно расписке при приеме документов.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ№6                                                           К.А.Голенко